
 

データインフォメーション TEL：042(646)5911 

http://www.srl-group.co.jp/ 

 

株式会社エスアールエル 

 

 

№2019-10 
2019年3月 

 

 

 

 

2019年ゴールデンウィーク 

業務体制のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

ゴ－ルデンウィークの業務体制について、ご案内いたします。 

当社におきましては皆様のご要望に幅広くお応えすべく研鑚を

重ねてまいりますので、今後とも引き続きお引き立てのほ

どよろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 
 

 

■業務体制 
 

2019年ゴールデンウィーク期間中の検査受託につきましては、4月30日（火）、 

5月1日（水）、5月2日（木）の3日間は平常通り、対応いたします。 

 

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 

日 月 火 水 木 金 土 日 月 

         

  

ゴールデンウィーク前後の検査の所要日数等につきましては、最寄りの営業所・営業拠点

へお問い合わせください。 

平常通り 


